

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** 12-491-2-000 PARKOVIŠTĚ V UL.GAGARINOVA NA P.P.Č.74/1

**Objekt:** 101 Parkoviště v ul. Gagarinova na p.p.č.74/1

**Rozpočet:** 101 Parkoviště v ul. Gagarinova na p.p.č.74/1

**Objednavatel:** MĚSTO KARLOVY VARY

**Zhotovitel dokumentace:** PRAGOPROJEKT a.s.

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:** M2

**Počet měrných jednotek:** 654,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:** E.Středová

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:** 6.3.2013

**Datum vypracování nabídky:**

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** 12-491-2-000 PARKOVIŠTĚ V UL.GAGARINOVA NA P.P.Č.74/1  
**Objekt:** 101 Parkoviště v ul. Gagarinova na p.p.č.74/1  
**Rozpočet:** 101 Parkoviště v ul. Gagarinova na p.p.č.74/1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení stavby, vklad do DTMM	KČ	1,000		
2	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geometrický plán	KČ	1,000		
3	02911a		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Vytýčení stavby a stávajících inženýrských sítí	KČ	1,000		
4	03110		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ vč.POV a DIO	KČ	1,000		
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
5	11332		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL s ponecháním na místě pro násyp a dosypávky podklad.vrstvy stáv.parkoviště: 40,4*0,27=10,908 [A]	M3	10,908		
6	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM na skládku stáv.obruby: 36,0=36,000 [A]	M	36,000		
7	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH vč.odvozu k recyklaci stávající komunikace: 348,3*0,05=17,415 [A] stávající parkoviště: 40,4*0,05=2,020 [B] Celkem: A+B=19,435 [C]	M3	19,435		
8	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM na mezideponii 355,0*0,1=35,500 [A]	M3	35,500		

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** 12-491-2-000 PARKOVIŠTĚ V UL.GAGARINOVA NA P.P.Č.74/1  
**Objekt:** 101 Parkoviště v ul. Gagarinova na p.p.č.74/1  
**Rozpočet:** 101 Parkoviště v ul. Gagarinova na p.p.č.74/1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I s ponecháním na místě pro násyp a dosypávky z tab.kub.: 24,9=24,900 [A]	M3	24,900		
10	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I S ODVOZEM DO 1KM ornice z mezideponie pro ohumusování 112,75*0,1=11,275 [A]	M3	11,275		
11	125735		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I S ODVOZEM DO 8KM vč. nákupu potřeba zemina pro násyp a dosyp.:37,6+11,28=48,880 [A] méně odkop z pol.12373: -24,9=-24,900 [B] méně podklad.vrstva z pol.11332: -10,908=-10,908 [C] Celkem: A+B+C=13,072 [D]	M3	13,072		
12	171101		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT DO 95%PS z tab.kub.: 37,6=37,600 [A]	M3	37,600		
13	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT na mezideponii sejmutá ornice: 35,5=35,500 [A]	M3	35,500		
14	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT m x m2: 70,5*0,16=11,280 [A]	M3	11,280		
15	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4	M2	356,400		
16	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M plocha svahu: 77,5=77,500 [A]	M2	77,500		
17	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M plocha kolem parkoviště: 70,5*0,5=35,250 [A]	M2	35,250		
18	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI svah + rovina: 77,5+35,25=112,750 [A]	M2	112,750		
19	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	338,250		

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: 12-491-2-000 PARKOVIŠTĚ V UL.GAGARINOVA NA P.P.Č.74/1  
 Objekt: 101 Parkoviště v ul. Gagarinova na p.p.č.74/1  
 Rozpočet: 101 Parkoviště v ul. Gagarinova na p.p.č.74/1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3 x pokosení se shrabáním a odvozem shrabků výměra z pol.18242, m2 x 3: 112,75*3=338,250 [A]				
20	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ výměra z pol.18242: 112,75=112,750 [A]	M2	112,750		
21	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU 0,03m3/m2/1 měsíc po dobu 3 měsíců 112,75*0,03*3=10,147 [A]	M3	10,148		
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>					
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>					
22	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI parkovací stání: 248,5*0,2=49,700 [A] ostrůvky: 38,0*0,15=5,700 [B] rozšíření komunikace: 19,0*0,2=3,800 [C] Celkem: A+B+C=59,200 [D]	M3	59,200		
23	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 0,6kg/m2 rozšíření komunikace: 19,0=19,000 [A]	M2	19,000		
24	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 0,3kg/m2 rozšíření komunikace: 19,0=19,000 [A]	M2	19,000		
25	572223		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 0,8kg/m2 odfréz.plocha stáv.komunikace: 348,3=348,300 [A]	M2	348,300		
26	574142		ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 50MM - ACO 11 na odfréz.ploše stáv.komunikace: 348,3=348,300 [A] rozšíření komunikace: 19,0=19,000 [B]	M2	367,300		

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: 12-491-2-000 PARKOVIŠTĚ V UL.GAGARINOVA NA P.P.Č.74/1  
 Objekt: 101 Parkoviště v ul. Gagarinova na p.p.č.74/1  
 Rozpočet: 101 Parkoviště v ul. Gagarinova na p.p.č.74/1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Celkem: A+B=367,300 [C]				
27	574601		OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ I - ACP 16+ tl.70 mm rozšíření komunikace: 19,0*0,07=1,330 [A]	M3	1,330		
28	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM ostrůvky: 38,0=38,000 [A]	M2	38,000		
29	582612		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM plocha parkovacích stání: 248,5=248,500 [A] méně barev.proužky odděľující stání: -(5,0*0,2*15)=-15,000 [B] barev.znak invalida: -(1,2*1,2*0,5)=-0,720 [C] Celkem: A+B+C=232,780 [D]	M2	232,780		
30	582615		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM proužky odděľující park.stání: 5,0*0,2*15=15,000 [A] znak invalida: 1,2*1,2*0,5=0,720 [B] Celkem: A+B=15,720 [C]	M2	15,720		
5	<b>Komunikace</b>						
9	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						
31	91346		BETONOVÁ PARKOVACÍ ZÁBRANA 130 x 1000 x 230 mm	KUS	38,000		
32	914131		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONT trvalá dopr.značka IP12+01: 1,0=1,000 [A]	KUS	1,000		
33	914134		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DOD, MONT, DEMONT 25% obratovost DIO - A15 - 1ks + E3a - 1ks: 2,0=2,000 [A]	KUS	2,000		
34	914921		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD A MONTÁŽ	KUS	1,000		

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** 12-491-2-000 PARKOVIŠTĚ V UL.GAGARINOVA NA P.P.Č.74/1  
**Objekt:** 101 Parkoviště v ul. Gagarinova na p.p.č.74/1  
**Rozpočet:** 101 Parkoviště v ul. Gagarinova na p.p.č.74/1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			sloupek pro IP12+01: 1,0=1,000 [A]				
35	914954		SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PROF S PŘENOS PODST DOD,MONT,DEMON 25% obratovost	KUS	1,000		
			DIO, sloupek pro A15 + E3a: 1,0=1,000 [A]				
36	916124		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 25% obratovost	KUS	1,000		
			DIO, sada 3 světel: 1,0=1,000 [A]				
37	916344		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLÍÍ TRĚ 2 - DOD,MONT,DEMONT 25% obratovost	KUS	9,000		
			DIO, Z4a: 9,0=9,000 [A]				
38	91722a		CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ nájezdový 100 x 15 x 15	M	120,000		
39	91722b		CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ přechodový 100 x 15 x 25	M	8,000		
40	91722c		CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ ABO 2-15, 100 x 15 x 25, převýšený převýšený o 12 cm: 24,5=24,500 [A] převýšený o 5 cm: 3,5=3,500 [B] Celkem: A+B=28,000 [C]	M	28,000		
41	919111		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM na ZÚ a KÚ: 7,0+3,2=10,200 [A]	M	10,200		
42	931315		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 na ZÚ a KÚ: 7,0+3,2=10,200 [A]	M	10,200		
<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** 12-491-2-000 PARKOVIŠTĚ V UL.GAGARINOVA NA P.P.Č.74/1  
**Objekt:** 101 Parkoviště v ul. Gagarinova na p.p.č.74/1  
**Rozpočet:** 101 Parkoviště v ul. Gagarinova na p.p.č.74/1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	------	----	----------	--------	--------

**Celkem:** \_\_\_\_\_